
 
                              

       

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                         

                                       

                                        

                                        

  

     耳寄り情報パート１ 

★お友達紹介キャンペーン★ 

リフォームをご計画のご友人、ご親戚がいらした

ら是非ご紹介下さい。デパート共通券等のプレゼ

ント又、その方がご成約になりましたら、工事金

額の 2％のポイント（３００万の工事で６万円の

ポイント）を差し上げるキャンペーンを開催致し

ました。皆様の大切なご友人、ご親戚の工事を責

任を持って承りたいと思います。 

       

 今月の注目リフォーム（我孫子市 Y様邸） 

            担当：神田 
ご主人はお仕事の関係でイギリスに赴任中でしたので

もっぱらメールでのやりとり中心でした。何とかコミ

ュニケーション不足になることもなく無事に完了し、

喜んで頂いてほっとしております。 他の現場で今度

はアメリカ在住の方とメール、ファックス、国際電話

でお話を進めている最中です。弊社も少し国際的にな

ってきました（笑） 
 
 
 

〒277-0855 千葉県柏市南柏 1-2-6 

TEL 04-7143-8741  FAX 04-7143-0425 
     

     耳より情報パート２ 

トステム収納フェアが 8月 10日まで東京ショ
－ル－ムにて開催されます。 
ご案内を同封致しますが、なんと、ご来場だけ

で讃岐うどん。見積り依頼で iPod やホームエ
ステ、ＩＨ調理器等がもらえ、ご契約でしゃぶ

しゃぶ肉やメロンのグルメ券がもらえます。リ

ビングやクロ－ゼットの収納をお考えの方は

是非、行かれてみたら如何でしょうか？ 
 

     
 

2007 年 6月吉日発行   第 18号 
 

 

 

 

            

  

 

 

今月の社員紹介。 

桜井桂子。 

4 月に入社した弊社のニュ－フェイスで
す。ご覧の通りの容貌ですのでアイドル

的存在になりつつありますが顔に似つか

わしくなく趣味はサッカ－で自分でもプ

レ－を楽しむ程です。どうぞ宜しくお願

い致します。 

 

 

            

            

 

 


